avizinfo.by

Продам Гаражи в Кисилевичах ГСК №20

Бобруйск, Беларусь

Продам Гаражи в Кисилевичах ГСК №20

Бокс Танковый - ширина 5 длина 12 высота 4

Бокс под Голову тягача – ширина 6 длина 12 высота 5

Гараж – ширина 5 длина 6 высота

Гараж Высокий – ширина 5 длина 6 высота 5, 5

Возможно продажа как всего комплекса так и частями.

Прошу Вас звонить с 8:00 по 19:00

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

pc mobile  375296504629

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org